/

y

*= EBPOMAKTPEMA

T\
\X

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHMUE. TEXHOAOTMN r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Kpbiwka ana MKT 240 kpacHasa, apt. 240-1-
KpblLKa

BknaabiBaembii

LLirabennpyemsbiit

Koa

LtpnxKoa

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
Un

HasBanue

LiBet

LleHa - 699.00 py6.

Het

Het

08546
2002860085461

1

1

247383

Kpbiwka ana MKT 240

KpacHbIM

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Крышка для МКТ 240 красная, арт. 240-1-Крышка

